CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 139EC86100323E8E.

00100.160380/2019-21

Consultoria Legislativa

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II - Ala Senador Filinto Müller Gabinetes 4 e 6 | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-3296 | conleg@senado.gov.br

OFÍCIO/CONLEG-SF Nº 116/2019 Brasília, 6 de novembro de 2019

A Sua Excelência o Senhor
Senador FABIANO CONTARATO
Presidente da Comissão Temporária Externa - CTEOLEO
Brasília – DF

Senhor Presidente,

Em atenção ao Memorando 002/2019 – CTEOLEO, designo o Consultor
Legislativo HABIB JORGE FRAXE NETO, matrícula 220866, para acompanhar os
trabalhos da Comissão Temporária Externa criada nos termos do RQS nº 959, de 2019,
destinada a “acompanhar as ações de enfrentamento às manchas de óleo no litoral
brasileiro e seus desdobramentos”.

Respeitosamente,

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR
Consultor-Geral Legislativo

(Documento assinado eletronicamente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6D723F8900324915.

00100.160380/2019-21 - 00100.161108/2019-68